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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 03-06-2024 - 31-12-2024 for Emdal 
Forestry Fond I GP ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 03-06-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Viborg, den 30-04-2025

Direktion

Morten Iver Thorøe

Direktør

Bestyrelse

Torben Friis Lange Birgitte Haurum Anders Lieding Bech

Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Emdal Forestry Fond I GP ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Emdal Forestry Fond I GP ApS for regnskabsåret 03-06-2024 - 31-12-2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 03-06-2024 - 31-12-2024 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
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økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 

Aarhus, den 30-04-2025

PricewaterhouseCoopers

Henrik Berring Rasmussen

Statsautoriseret revisor

mne34157
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Virksomheden Emdal Forestry Fond I GP ApS

Klostermarken 12,  

8800 Viborg

CVR-nr. 44889234

Stiftelsesdato 03-06-2024

Regnskabsår 03-06-2024 - 31-12-2024

Bestyrelse Torben Friis Lange

Birgitte Haurum

Anders Lieding Bech

Direktion Morten Iver Thorøe

Revisor PricewaterhouseCoopers

Jens Chr. Skous Vej 1

8000 Aarhus C
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være komplementar for Emdal Forestry Fond I K/S samt anden 
virksomhed, der står i forbindelse hermed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 03-06-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 48, og selskabets 
balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 40.062, og en egenkapital på kr. 40.048.
 
Selskabet har ikke haft reel drift i 2024. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Emdal Forestry Fond I GP ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Da regnskabsåret 2024 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden 
sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
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Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024
kr. 

Bruttofortjeneste 0

Andre finansielle indtægter 1 62

Resultat før skat 62

Skat af årets resultat -14

Årets resultat 48

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 48

Resultatdisponering 48
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Note
2024
kr. 

Aktiver

Andre tilgodehavender 40.062

Tilgodehavender 40.062

Omsætningsaktiver 40.062

Aktiver 40.062

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
BH

D
9-

4W
6T

0-
N

4I
5B

-M
W

1R
G

-0
6V

XD
-H

JT
46



Emdal Forestry Fond I GP ApS

Balance 31. december 2024
 

- 12 -
 

Note
2024
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000

Overført resultat 48

Egenkapital 40.048

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 14

Kortfristede gældsforpligtelser 14

Gældsforpligtelser 14

Passiver 40.062

Gennemsnitligt antal ansatte 2

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 62

62

2. Gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dalgas a/s, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet fungerer som komplementarselskab for Emdal Forestry Fond I K/S, cvr. 44 90 54 42.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
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Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.
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underskrifter.
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         2lMu978gOTJ32P+gMmxQFlmB/q038ojr/gi+NpZqMEg=   C3HswGhzPgyjH+O6X+rIBDBTyh2wDbUIBX7WcvdC6VU=      AQAB           2025-04-30T09:44:05.615Z     pMvYkF4urwKnBNRW3croTbMTJ1YdHzrS2i5xkmzXDoE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 579262272696485279395770848823523939935193233794        


 
             
                 
             
             Tiltrædelsesprotokollat for Emdal Forestry Fond I GP ApS 2024
             6HKE7-QM5ZZ-UEEXV-8G0NG-J8PLT-Z1NK4
             SHA-256
             5ed406c856e33cdd912733c47e70db35c1bf78e7a1b7bcc362f06c22e8cb2d11
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Emdal Forestry Fond I GP ApS - Årsrapport 2024
             4BHD9-4W6T0-N4I5B-MW1RG-06VXD-HJT46
             SHA-256
             e856692e1b61b05afd873d8b94d073f9c7a2b8b7b788cd1e12238ac1a9e1ccd5
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Emdal Forestry Fond I GP ApS - bestyrelsesmøde referat april 2025
             UWF9G-A7KII-7JBU9-II136-PNG5K-RXNWZ
             SHA-256
             aa6b2ee5dbd9322ed1c9fd283fc474a72ea69aa0ac8ca0273fe636b9e908f4a0
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat for Emdal Forestry Fond I GP ApS 2024
             3MBQW-E4CGP-LM51O-T55ON-IA6JA-ND6LF
             SHA-256
             acc03dae4d4ea6f9c1594fbf684fb0db85f133a3f260ecfe700cece2aa07b37f
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
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                        font-weight: bold;
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                        padding: 5px 0px;
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                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         2lMu978gOTJ32P+gMmxQFlmB/q038ojr/gi+NpZqMEg=   DpKjGpFCENbN5nV61cO735zOw5L6I2TzoXA4Y+xmljU=      AQAB           2025-04-30T10:25:19.069Z     ukm5B5+17aZQNhUz+molQa/U1Jn5MVAFXfmxnFdz6DY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1013077754884517261894622452897702222534619261188        


 
             
                 
             
             Tiltrædelsesprotokollat for Emdal Forestry Fond I GP ApS 2024
             6HKE7-QM5ZZ-UEEXV-8G0NG-J8PLT-Z1NK4
             SHA-256
             5ed406c856e33cdd912733c47e70db35c1bf78e7a1b7bcc362f06c22e8cb2d11
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Emdal Forestry Fond I GP ApS - Årsrapport 2024
             4BHD9-4W6T0-N4I5B-MW1RG-06VXD-HJT46
             SHA-256
             e856692e1b61b05afd873d8b94d073f9c7a2b8b7b788cd1e12238ac1a9e1ccd5
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Emdal Forestry Fond I GP ApS - bestyrelsesmøde referat april 2025
             UWF9G-A7KII-7JBU9-II136-PNG5K-RXNWZ
             SHA-256
             aa6b2ee5dbd9322ed1c9fd283fc474a72ea69aa0ac8ca0273fe636b9e908f4a0
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat for Emdal Forestry Fond I GP ApS 2024
             3MBQW-E4CGP-LM51O-T55ON-IA6JA-ND6LF
             SHA-256
             acc03dae4d4ea6f9c1594fbf684fb0db85f133a3f260ecfe700cece2aa07b37f
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
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                    }
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                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
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                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         VlPMgy6vqOYgqra61cYbJFzvK/GBnTDkSInfSPd79pM=   fRLlJ+LLhCNnOOS+g1InoQCcQHJVRXFqefGg3VX8bao=      AQAB           2025-04-30T10:39:21.326Z     lLOqbqh/OgkkYwHqOGVWn6p3wTeC+yHErPvS8NFmt1c=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1289550141052245595719563331555479782696816868166        


 
             
                 
             
             Emdal Forestry Fond I GP ApS - Årsrapport 2024
             4BHD9-4W6T0-N4I5B-MW1RG-06VXD-HJT46
             SHA-256
             e856692e1b61b05afd873d8b94d073f9c7a2b8b7b788cd1e12238ac1a9e1ccd5
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring for Emdal Forestry Fond I GP ApS 2024
             8I1LX-F0G75-OLIHL-4L4A7-PYDE4-XCKAB
             SHA-256
             83f3be6ecb5cb89461f2b186d8369a29a7e04ce11a3a8297ffc02c47816c825b
             
                                     
                                                                             Direktør
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         2lMu978gOTJ32P+gMmxQFlmB/q038ojr/gi+NpZqMEg=   8ZsshByQHsPWwvklAvpFwkLqu5w0iD2s27vmjj6T8ec=      AQAB           2025-04-30T13:17:32.428Z     8xVgYIk4hvcA6H4KnFguYbM8bEHkGmwPP7h6o/hEPnc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 578205260680426700389254116265648897600466304115        


 
             
                 
             
             Tiltrædelsesprotokollat for Emdal Forestry Fond I GP ApS 2024
             6HKE7-QM5ZZ-UEEXV-8G0NG-J8PLT-Z1NK4
             SHA-256
             5ed406c856e33cdd912733c47e70db35c1bf78e7a1b7bcc362f06c22e8cb2d11
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Emdal Forestry Fond I GP ApS - Årsrapport 2024
             4BHD9-4W6T0-N4I5B-MW1RG-06VXD-HJT46
             SHA-256
             e856692e1b61b05afd873d8b94d073f9c7a2b8b7b788cd1e12238ac1a9e1ccd5
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Emdal Forestry Fond I GP ApS - bestyrelsesmøde referat april 2025
             UWF9G-A7KII-7JBU9-II136-PNG5K-RXNWZ
             SHA-256
             aa6b2ee5dbd9322ed1c9fd283fc474a72ea69aa0ac8ca0273fe636b9e908f4a0
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat for Emdal Forestry Fond I GP ApS 2024
             3MBQW-E4CGP-LM51O-T55ON-IA6JA-ND6LF
             SHA-256
             acc03dae4d4ea6f9c1594fbf684fb0db85f133a3f260ecfe700cece2aa07b37f
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
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                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         m3g0v+MlaqsyyMrfecLA22tA06LorFRFYmIRbdddrT8=   rThIWZahdJIxoudWlCnQOBFQKyDo8tP8N4u3thMoQYo=      AQAB           2025-04-30T14:26:23.543Z     NQ5PA6AcIhawuSswRUhPLTgtEmKGY4HjAB0W6ngVoac=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 866931205967638835931036060823441900719736833341        


 
             
                 
             
             Tiltrædelsesprotokollat for Emdal Forestry Fond I GP ApS 2024
             6HKE7-QM5ZZ-UEEXV-8G0NG-J8PLT-Z1NK4
             SHA-256
             5ed406c856e33cdd912733c47e70db35c1bf78e7a1b7bcc362f06c22e8cb2d11
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Emdal Forestry Fond I GP ApS - Årsrapport 2024
             4BHD9-4W6T0-N4I5B-MW1RG-06VXD-HJT46
             SHA-256
             e856692e1b61b05afd873d8b94d073f9c7a2b8b7b788cd1e12238ac1a9e1ccd5
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat for Emdal Forestry Fond I GP ApS 2024
             3MBQW-E4CGP-LM51O-T55ON-IA6JA-ND6LF
             SHA-256
             acc03dae4d4ea6f9c1594fbf684fb0db85f133a3f260ecfe700cece2aa07b37f
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
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                        margin: 5px 0px;
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         N7YYe4hA9SnjucvTTrXWIJE2FYJUXuGZ/6QtuJgAXuw=   JgYAw5QCeg+eVtkCrDGEu+8VaPWZH9Dbdedup4WZRPM=      AQAB           2025-05-01T06:13:23.819Z     B7cVJa1pEXUXtghIrs8PMBs0/muwVqTP5a1+qQknU6c=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 920296864325265954149534624098312677672895680635        


 
             
                 
             
             Emdal Forestry Fond I GP ApS - Årsrapport 2024
             4BHD9-4W6T0-N4I5B-MW1RG-06VXD-HJT46
             SHA-256
             e856692e1b61b05afd873d8b94d073f9c7a2b8b7b788cd1e12238ac1a9e1ccd5
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
             
             Emdal Forestry Fond I GP ApS - Udskrift af forhandlingsprotokollen vedr. 2024
             3WD3A-Z0KLN-FNIOV-C6VZU-5WZBU-ZI5H2
             SHA-256
             0c8e01f3eb775514d43ae03bb6e0edeca036d67b4b208901ca4d8ad448e3680d
             
                                     
                                                                             Dirigent
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